ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

 от 08.09. 2017 г.                                                                                              № 28
О приостановлении начисления ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности  Глав поселений и  муниципальной службы
 В связи с отсутствием средств в финансировании на ежемесячную доплату к государственной пенсии Главам  сельских поселений и муниципальным служащим, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
       1.  Приостановить  начисления ежемесячной  доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности  Глав сельских поселений и  муниципальной службы с 01.10.2017 года по 30.09.2018 года.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Звезда», но не ранее 01.10.2017 года.
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов